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Dotyczy:  Wprowadzenia do sprzedaży materiału Sikaflex®-295 N. 

 

 

Informujemy, że został wprowadzony do asortymentu produktów Sika przeznaczonych dla rynku 

Marine nowy materiał o nazwie Sikaflex®-295 N. Materiał ten jest równoważny dotychczas sprzedawa-

nemu materiałowi Sikaflex®-295 UV zarówno pod względem właściwości jak i zastosowań.  

Materiały te mogą być stosowane zamiennie. Nowy materiał Sikaflex®-295 N wykazuje większą 

odporność na przebarwienia związane z absorbcją tlenków azotu z powietrza. 
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NOTA 
Niniejsze informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika 

są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do 

produktów składowanych, przechowywanych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi 

na występujące w praktyce zróżnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejsco-

wienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, 

pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpo-

wiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik 

produktu jest obowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez 

firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane.  

Niniejsza informacja – porada odnosi się wyłącznie do konkretnego produktu lub produktów i ich konkretnego 

zastosowania a oparta jest na badaniach laboratoryjnych, które nie zastąpią prób praktycznych. W przypadku 

zmiany warunków zastosowania, takich jak rodzaj podłoża lub innych, zawsze należy zasięgnąć porady służb 

technicznych Sika jeszcze przed rozpoczęciem stosowania produktów Sika. Informacje i porady udzielone przez 

Sika nie zwalniają użytkownika produktów od obowiązku wykonania prób w zamierzonym zastosowaniu i celu.  

Wszelkie zamówienia są realizowane zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika, 

dostępnymi na stronie internetowej www.sika.pl, które stanowią integralną część wszystkich umów zawiera-

nych przez Sika. Użytkownicy są obowiązani przestrzegać wymagań zawartych w aktualnej Karcie Informacyjnej 

użytkowanego produktu. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego 

żądanie. 
 




